

*

Số 88-KH/ĐUK

KẾ HOẠCH

**Kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng và việc thực hiện
Quy chế dân chủ ở cơ sở, phong trào thi đua “Dân vận khéo” năm 2022**

Căn cứ Kế hoạch số 82-KH/ĐUK, ngày 09/11/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý hàng năm; Ban Thường vụ Đảng ủy Khối xây dựng kế hoạch kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng và việc thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở, phong trào thi đua “*Dân vận khéo*” năm 2022, cụ thể như sau:

I- MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng và việc thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở, phong trào thi đua “*Dân vận khéo*” là công việc được tiến hành hàng năm, nhằm để các cấp ủy đề ra chủ trương, giải pháp xây dựng, củng cố, nâng cao chất lượng hoạt động của tổ chức đảng và nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, đảng viên, giúp Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng đúng thực chất.

- Thực hiện kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng bảo đảm nghiêm túc, dân chủ, khách quan, công khai, phản ánh đúng tình hình thực tế tại chi bộ, đảng bộ và thực hiện đúng quy trình hướng dẫn của cấp trên. Sau đánh giá chất lượng tổ chức đảng và đảng viên, cấp ủy xác định những mặt đạt được, những mặt còn hạn chế và chỉ ra nguyên nhân để xây dựng kế hoạch thực hiện tốt hơn và phục vụ công tác xét khen thưởng cuối năm.

- Cấp ủy các chi bộ, đảng bộ cơ sở căn cứ nội dung, tiêu chí theo kế hoạch, hướng dẫn của Ban Tổ chức Tỉnh ủy, của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối để đánh giá cho phù hợp, có chất lượng, đúng với thực chất; đồng thời, tạo điều kiện để Đoàn Kiểm tra hoàn thành nhiệm vụ theo kế hoạch.

II- NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Đánh giá, xếp loại tổ chức đảng và đảng viên

1.1. Đối với tổ chức đảng

- *Đối với chi bộ, đảng bộ cơ sở*: Căn cứ vào khung tiêu chí đánh giá, khung tiêu chuẩn mức chất lượng theo Hướng dẫn số 10-HD/BTCTU, ngày 22/11/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy “*đánh giá, xếp loại chất lượng đối với đảng bộ, chi bộ cơ sở hàng năm*” để đánh giá, xếp loại.

- Đối với đảng bộ bộ phận, chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở và đảng ủy bộ phận: Căn cứ vào khung tiêu chí đánh giá, khung tiêu chuẩn mức chất lượng theo Hướng dẫn 03-HD/ĐUK, ngày 30/11/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối “đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với đảng bộ bộ phận, chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở và đảng ủy bộ phận” để đánh giá, xếp loại.

1.2. Đối với đảng viên: Thực hiện theo Hướng dẫn số 09-HD/BTCTU, ngày 18/11/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy “đánh giá, xếp loại chất lượng đảng viên hằng năm”.

2. Đánh giá, xếp loại việc thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở và phong trào thi đua “Dân vận khéo”

Căn cứ các nội dung theo Hướng dẫn số 02-HD/BCĐ, ngày 24/9/2020 của Ban Chỉ đạo Quy chế dân chủ ở cơ sở và phong trào thi đua “Dân vận khéo” Đảng ủy Khối về chấm điểm theo tiêu chí đánh giá hoạt động Quy chế dân chủ ở cơ sở và phong trào thi đua “Dân vận khéo” trong hoạt động cơ quan.

3. Phương pháp tiến hành và thời gian thực hiện

3.1. Phương pháp

- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối thành lập 03 Đoàn Kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng và tiến hành làm việc trực tiếp tại chi bộ, đảng bộ cơ sở. Các Đoàn sẽ tiến hành kiểm tra, thẩm định hồ sơ theo quy định. Sau kiểm tra, Đoàn thông qua nội dung biên bản để thống nhất kết quả kiểm tra với chi bộ, đảng bộ cơ sở; Đoàn báo cáo kết quả với Ban Thường vụ Đảng ủy Khối.

- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối làm việc với Đoàn Kiểm tra và các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy Khối để thẩm định kết quả tự đánh giá của chi bộ, đảng bộ cơ sở và kết quả kiểm tra, đánh giá của Đoàn để xem xét, bỏ phiếu kín quyết định xếp loại chất lượng.

- Chi bộ, đảng bộ cơ sở hoàn thành báo cáo tổng kết năm và báo cáo tự chấm điểm đề xuất mức chất lượng, thông qua cấp ủy chi bộ, đảng bộ, Ban Chấp hành các tổ chức đoàn thể để thống nhất trước khi Đoàn Kiểm tra đến làm việc trực tiếp; gửi hồ sơ phục vụ kiểm tra về Ban Thường vụ Đảng ủy Khối (qua Ban Tổ chức Đảng ủy Khối) **trước ngày kiểm tra chậm nhất là 03 ngày** để nghiên cứu và thẩm định trước, gồm các văn bản sau:

(1) Báo cáo tổng kết thực hiện nghị quyết năm 2022 của chi bộ, đảng bộ cơ sở.

(2) Báo cáo tự chấm điểm, đề xuất xếp loại mức chất lượng của chi bộ, đảng bộ cơ sở năm 2022.

(3) Báo cáo tổng kết thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở và phong trào thi đua “Dân vận khéo” năm 2022.

(4) Báo cáo tự chấm điểm theo tiêu chí đánh giá hoạt động Quy chế dân chủ ở cơ sở và phong trào thi đua “Dân vận khéo”.

- Ngoài ra, các nội dung, hồ sơ, văn bản khác có liên quan đến khung tiêu chí đánh giá theo quy định, hướng dẫn sẽ kiểm tra trực tiếp trong quá trình làm việc (kể cả hồ sơ của chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc đảng ủy cơ sở). Cấp ủy chi bộ, đảng bộ cơ sở chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, văn bản phục vụ kiểm tra.

3.2. Thành phần dự làm việc

- Đối với chi bộ cơ sở: Cấp ủy chi bộ và cán bộ phụ trách công tác đảng (nếu có).
- Đối với đảng bộ cơ sở: Ban Chấp hành Đảng bộ và cán bộ phụ trách công tác đảng (nếu có); Bí thư chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc đảng ủy cơ sở được Đoàn chọn kiểm tra (do Đảng ủy cơ sở mời).

3.3. Thời gian thực hiện: Bắt đầu kiểm tra từ ngày **12/12/2022** cho đến khi kết thúc (có lịch cụ thể kèm theo).

3.4. Địa điểm kiểm tra: Tại chi bộ, đảng bộ cơ sở.

III- TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Cấp ủy chi bộ cơ sở căn cứ vào kế hoạch này để triển khai thực hiện. Đảng ủy cơ sở xây dựng kế hoạch thực hiện ở cấp mình, thành lập Đoàn Kiểm tra các chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc; tiến hành nhận xét, đánh giá, xếp loại chất lượng đảng viên; ban hành quyết định khen thưởng đảng viên; quyết định công nhận các chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc đảng ủy cơ sở trước khi nhận xét, tự đánh giá đề xuất xếp loại đảng bộ cơ sở. Hoàn thành công tác đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức đảng và đảng viên chậm nhất đến ngày **10/12/2022** để phục vụ công tác kiểm tra.

2. Ban Tổ chức Đảng ủy Khối chủ trì, phối hợp với các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy Khối tham mưu, giúp Ban Thường vụ Đảng ủy Khối chuẩn bị tốt các nội dung, điều kiện phục vụ cho công tác kiểm tra theo kế hoạch.

3. Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đánh giá xếp loại chất lượng thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở và phong trào thi đua “*Dân vận khéo*” theo quy định.

Trên đây là kế hoạch kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng và việc thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở, phong trào thi đua “*Dân vận khéo*” năm 2022; quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, cấp ủy cơ sở báo cáo kịp thời về Ban Thường vụ Đảng ủy Khối (qua Ban Tổ chức Đảng ủy Khối) để hướng dẫn thực hiện đúng theo kế hoạch.

Nơi nhận:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (b/c),
- Cấp ủy các chi bộ, đảng bộ cơ sở,
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc ĐUK,
- Các đ/c UVBCH Đảng bộ Khối,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ



Nguyễn Văn Tám

Trà Vinh, ngày 30 tháng 11 năm 2022

Số 2163-QĐ/ĐUK

QUYẾT ĐỊNH

**thành lập các Đoàn kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng
tổ chức cơ sở đảng và việc thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở,
phong trào thi đua “Dân vận khéo” năm 2022**

- Căn cứ Quy chế làm việc của Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp khóa VIII;

- Căn cứ Kế hoạch số 88-KH/ĐUK, ngày 30/11/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối về kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng và việc thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở và phong trào thi đua “Dân vận khéo” năm 2022;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Đảng ủy Khối,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY KHỐI

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập 03 Đoàn kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng và việc thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở, phong trào thi đua “Dân vận khéo” năm 2022, như sau:

*** Đoàn Kiểm tra số 01, gồm 06 đồng chí:**

1. Đồng chí **Nguyễn Văn Tám**, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy Khối, Trưởng đoàn.
2. Đồng chí **Dương Bình Phương**, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối, Phó Trưởng đoàn.
3. Đồng chí **Nguyễn Can Trường**, Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Khối, Thành viên.
4. Đồng chí **Nguyễn Thị Hương**, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối, Thành viên.
5. Đồng chí **Nguyễn Thị Phương Điện**, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối, Thành viên.
6. Đồng chí **Tô Hoàng Thiện**, Chuyên viên Ban Tổ chức Đảng ủy Khối, Thư ký.
Đoàn kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng 20 đảng bộ cơ sở (theo danh sách đính kèm).

*** Đoàn Kiểm tra số 02, gồm 06 đồng chí:**

1. Đồng chí **Trần Thị Kim Phượng**, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy Khối, Trưởng đoàn.

2. Đồng chí **Bùi Công Kháng**, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối, Phó Trưởng đoàn.

3. Đồng chí **Nguyễn Hữu Nghĩa**, Đảng ủy viên, Phó Trưởng Ban Tổ chức Đảng ủy Khối, Thành viên.

4. Đồng chí **Đỗ Thị Kiều Oanh**, Đảng ủy viên, Phó Chánh Văn phòng Đảng ủy Khối, Thành viên.

5. Đồng chí **Lê Thành Tuấn**, Chuyên viên Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối, Thành viên.

6. Đồng chí **Nguyễn Thị Hồng Xuân**, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối, Thư ký.

Đoàn kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng 20 đảng bộ và 02 chi bộ cơ sở (theo danh sách đính kèm).

*** Đoàn Kiểm tra số 03, gồm 05 đồng chí:**

1. Đồng chí **Lê Thanh Tuấn**, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng Ban Tổ chức Đảng ủy Khối, Trưởng đoàn.

2. Đồng chí **Phạm Quốc Việt**, Đảng ủy viên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối, Phó Trưởng đoàn.

3. Đồng chí **Nguyễn Trọng Nhân**, Đảng ủy viên, Bí thư Đoàn Khối, Thành viên.

4. Đồng chí **Nguyễn Thị Phượng**, Đảng ủy viên, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối, Thành viên.

5. Đồng chí **Nguyễn Ngọc Đức**, Chuyên viên Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Khối, Thư ký.

Đoàn kiểm tra, đánh giá, xếp loại chất lượng 43 chi bộ cơ sở (theo danh sách đính kèm).

Điều 2. Đoàn kiểm tra thực hiện việc kiểm tra văn bản; xem xét, chấm điểm sơ bộ kết quả xây dựng tổ chức cơ sở đảng năm 2022 theo hướng dẫn thang điểm của Ban Tổ chức Tỉnh ủy và chấm điểm kết quả thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở, phong trào thi đua “*Dân vận khéo*” theo hướng dẫn của Ban Chi đạo Đảng ủy Khối. Tổng hợp, báo cáo kết quả chấm điểm các chi bộ, đảng bộ cơ sở về Ban Thường vụ Đảng ủy Khối (qua Ban Tổ chức Đảng ủy Khối) xem xét, đánh giá, xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở đảng năm 2022.

Giao Ban Tổ chức Đảng ủy Khối phối hợp với các cơ quan tham mưu, giúp việc của Đảng ủy Khối tổng hợp, gửi các hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng và báo cáo tự đánh giá, xếp loại của các chi bộ, đảng bộ cơ sở cho thành viên 03 Đoàn Kiểm tra (trước khi tiến hành kiểm tra, đánh giá thực tế).

Trưởng đoàn kiểm tra chịu trách nhiệm chỉ đạo tổ chức thực hiện kiểm tra đối với các chi bộ, đảng bộ được Ban Thường vụ Đảng ủy Khối phân công. Thời gian kiểm tra các chi bộ, đảng bộ cơ sở hoàn thành **trước ngày 30/12/2022**.

Điều 3. Văn phòng Đảng ủy, Ban Tổ chức Đảng ủy Khối, các cơ quan tham mưu, giúp việc của Đảng ủy Khối và đoàn thể trực thuộc Đảng ủy Khối; các chi bộ, đảng bộ cơ sở và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (b/c),
- Như Điều 3,
- Các đồng chí UVBCH Đảng bộ Khối,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ



Nguyễn Văn Tám



DANH SÁCH
phân công Đoàn kiểm tra của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối
kiểm tra các đảng bộ, chi bộ cơ sở

*** Đoàn Kiểm tra số 01 kiểm tra 20 đảng bộ cơ sở:**

Thời gian	Buổi sáng (Bắt đầu từ 07h30)	Buổi chiều (Bắt đầu từ 13h30)	Ghi chú
Ngày 12/12/2022 (thứ Hai)	Đảng bộ Sở Tư pháp	Đảng bộ Cục Thuế	Mỗi đảng bộ kiểm tra thực tế từ 02 - 05 chi bộ trực thuộc
Ngày 13/12/2022 (thứ Ba)	Đảng bộ Sở Giáo dục và Đào tạo	Đảng bộ Công ty Điện lực Trà Vinh	
Ngày 14/12/2022 (thứ Tư)	Đảng bộ Sở Nội vụ	Đảng bộ Sở Lao động, Thương binh và Xã hội	
Ngày 15/12/2022 (thứ Năm)	Đảng bộ Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh	Đảng bộ Sở Xây dựng	
Ngày 16/12/2022 (thứ Sáu)	Đảng bộ Công ty Cổ phần công trình đô thị	Đảng bộ Bảo hiểm Xã hội	
Ngày 19/12/2022 (thứ Hai)	Đảng bộ Công ty Cổ phần phát triển điện	Đảng bộ Bưu điện tỉnh	
Ngày 20/12/2022 (thứ Ba)	Đảng bộ Sở Thông tin và Truyền thông	Đảng bộ Công ty Cổ phần cấp thoát nước	
Ngày 21/12/2022 (thứ Tư)	Đảng bộ Sở Nông nghiệp và PTNT	Đảng bộ Sở Kế hoạch và Đầu tư	
Ngày 22/12/2022 (thứ Năm)	Đảng bộ Tòa án	Đảng bộ Sở Công thương	
Ngày 23/12/2022 (thứ Sáu)	Đảng bộ Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh	Đảng bộ Trường Đại học Trà Vinh	

*** Đoàn Kiểm tra số 02 kiểm tra 20 đảng bộ và 02 chi bộ cơ sở:**

Thời gian	Buổi sáng (Bắt đầu từ 07h30)	Buổi chiều (Bắt đầu từ 13h30)	Ghi chú
Ngày 12/12/2022 (thứ Hai)	Đảng bộ Kho bạc Nhà nước	Đảng bộ Công ty Cổ phần Trà Bắc	Mỗi đảng bộ kiểm tra thực tế từ 02-05 chi bộ trực thuộc
Ngày 13/12/2022 (thứ Ba)	Đảng bộ Bệnh viện Đa khoa tỉnh	Đảng bộ Viễn thông Trà Vinh	
Ngày 14/12/2022 (thứ Tư)	Đảng bộ Sở Y tế	Đảng bộ Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch	
Ngày 15/12/2022 (thứ Năm)	Đảng bộ Sở Giao thông Vận tải	Đảng bộ Ngân TMCP Đầu tư và Phát triển	
Ngày 16/12/2022 (thứ Sáu)	Đảng bộ Trường Chính trị tỉnh	Đảng bộ Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh	

Thời gian	Buổi sáng (Bắt đầu từ 07h30)	Buổi chiều (Bắt đầu từ 13h30)	Ghi chú
Ngày 19/12/2022 (thứ Hai)	Đảng bộ Ban Quản lý Khu kinh tế	Đảng bộ Trường Cao đẳng Nghệ	
Ngày 20/12/2022 (thứ Ba)	Đảng bộ Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT	Đảng bộ Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Trà Vinh	
Ngày 21/12/2022 (thứ Tư)	Đảng bộ Công ty Cổ phần Dược phẩm TV Pharm Trà Vinh	Đảng bộ Sở Tài chính	
Ngày 22/12/2022 (thứ Năm)	Đảng bộ Cục Quản lý thị trường	Đảng bộ Sở Khoa học và Công nghệ	
Ngày 23/12/2022 (thứ Sáu)	Đảng bộ Văn phòng Tỉnh ủy	Đảng bộ Sở Tài nguyên và Môi trường	
Ngày 24/12/2022	Chi bộ Ban Tổ chức Tỉnh ủy	Chi bộ Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh	

*** Đoàn Kiểm tra số 03 kiểm tra 43 chi bộ cơ sở:**

Thời gian	Buổi sáng (Bắt đầu từ 07h30)	Buổi chiều (Bắt đầu từ 13h30)
Ngày 12/12/2022 (thứ Hai)	Chi bộ Công ty Xăng dầu	Chi bộ Thanh tra tỉnh
Ngày 13/12/2022 (thứ Ba)	- Chi bộ Cục Thống kê - Chi bộ Quỹ đầu tư và Phát triển	- Chi bộ Cục Thi hành án Dân sự - Chi bộ Liên minh Hợp tác xã
Ngày 14/12/2022 (thứ Tư)	- Chi bộ Trường Cao đẳng Y tế - Chi bộ Hội Đông y	- Chi bộ Ngân hàng Nhà nước - Chi bộ Hội Chữ thập đỏ
Ngày 15/12/2022 (thứ Năm)	- Chi bộ Ngân hàng TMCP Ngoại thương - Chi bộ BQL DADT Xây dựng các công trình NN và PTNT	- Chi bộ BQL DADT Xây dựng các công trình giao thông - Chi bộ Công ty May Hồng Việt
Ngày 16/12/2022 (thứ Sáu)	- Chi bộ Báo Trà Vinh - Chi bộ Hội Văn học nghệ thuật	- Chi bộ Ngân hàng Chính sách xã hội - Chi bộ Hội luật gia
Ngày 19/12/2022 (thứ Hai)	- Chi bộ Liên đoàn Lao động tỉnh - Chi bộ Đoàn Luật sư	- Chi bộ Ngân hàng TMCP Công thương - Chi bộ Công ty Bảo việt Trà Vinh
Ngày 20/12/2022 (thứ Ba)	- Chi bộ Hội Liên hiệp Phụ nữ - Chi bộ Công ty TNHH MTV quản lý khai thác công trình thủy lợi	- Chi bộ Công ty CP Thủy sản Cửu Long - Chi bộ Liên hiệp các hội khoa học và kỹ thuật

Thời gian	Buổi sáng (Bắt đầu từ 07h30)	Buổi chiều (Bắt đầu từ 13h30)
Ngày 21/12/2022 (thứ Tư)	- Chi bộ Công ty CP Văn hóa tổng hợp - Chi bộ Công ty CP Du lịch	- Chi bộ Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy - Chi bộ Công ty Bảo Việt nhân thọ
Ngày 22/12/2022 (thứ Năm)	- Chi bộ Ban Dân vận Tỉnh ủy - Chi bộ Cơ quan Đảng ủy Khối	- Chi bộ Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh - Chi bộ Hội Cựu chiến binh tỉnh
Ngày 23/12/2022 (thứ Sáu)	Chi bộ BQL DADT Xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp	- Chi bộ Ngân hàng Hợp tác xã - Chi bộ Công ty CP Tư vấn Xây dựng tổng hợp
Ngày 26/12/2022 (thứ Hai)	- Chi bộ Cơ quan Tỉnh đoàn - Chi bộ Hội Nông dân tỉnh	- Chi bộ Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy - Chi bộ Ban Nội chính Tỉnh ủy
Ngày 27/12/2022 (thứ Ba)	- Chi bộ Ban Dân tộc tỉnh - Chi bộ Công ty CP Bảo Minh	